
　　８月　2日（月）、弊社 野田ＳＳの従業員が新型コロナウィルス感染症の検査の

結果、陽性であったとの連絡がございました。

弊社はこの状況を受けまして、野田ＳＳの営業を休止し、以下の対応を実施致します。

・野田ＳＳは、当面の間、店舗を閉鎖致します。

・８月３日以降につきましては、行政・保健所と連携して今後の対応が決まり次第

　ご案内させていただきます。

お客様、関係各位におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をお掛けし、誠に申し訳

ございません。何卒、ご理解賜りますよう よろしくお願い申し上げます。

従業員の新型コロナウィルス感染発生と対応について

株式会社マティクスＲＳ　電話：086-903-1155

本件に関するお問合せ先

営業休止期間中はお近くの弊社ＳＳをご利用頂きますようお願い申し上げます。

野田ＳＳの営業再開については、弊社ホームページ等でご案内致します。

今後はお客様と従業員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら

感染拡大の抑止に努めてまいります。

クリーンeco新屋敷ＳＳ

住所：岡山市北区野田1丁目1-38

電話：086-242-2101

（セルフサービス店）

福富ＳＳ

住所：岡山市南区福富東1丁目3-13

電話：086-263-2345

（フルサービス店）


